
関係各位 

2016 年 10 月 31 日 

Japan REIT 株式会社 

 

株式会社 TCO の全株式譲受について 

 

Japan REIT 株式会社は、2016 年 10 月 31 日付けで株式会社 TCO の全株式を TCO 社株主より譲

り受けましたのでお知らせいたします。 

TCO 社は 2015 年 4 月に当社と業務提携をし、ともに不動産情報管理のプラットフォーム開発

に貢献して参りました。今回の株式譲り受けにより、当社の子会社として、より密接な体制を築

き、更なる業界の発展に寄与して参ります。 

 

１．株式会社 TCO 概要 

会社名 株式会社 TCO 

所在地 東京都港区麻布台 3-5-5 飯倉ヒルズ 710 

設立年月日 2014 年 7 月 

代表者 代表取締役 土井敏宏 

事業内容 システム開発、プロジェクトマネジメント・コンサルティング 

 

２．株式譲受日 

2016 年 10 月 31 日 

 

なお株式譲受の翌日より、TCO 社の役職員は当社に転籍いたします。皆様方におかれましては、

変わらぬご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

Japan REIT 株式会社 

代表取締役 門田 将之 


